
./\ 
__ 

/‹.‹ 
___4 /

`\ 

I. 

 

 Ev. čisıøz KK01ó01/2023 
,\ 

Smlouva o poskytování Služeb 

uzavřená dle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Karlovarský kraj 

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO; 70891168 

DIČ; CZ70891168 

zastoupený: Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem 

(dále jen „0bjea'natel“)

a 

MediaRey, SE 

se sídlem: Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 

IČO; 29145872 

DIČ; CZ29145872, pıáıøø DPH 
zastoupený: Barborou Kročkovou, CEO 

právní forma: Evropská Společnost 

(dále jen „d0davatel“) 

Smluvní Strany uzavřely v souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Zákona 89/2012 Sb., 

občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů Smlouvu O poskytování Služeb (dále jen 

,,Sml0uva“): 

I. Předmět Smlouvy 

1.1. ˇPředmětem této Smlouvy je poskytnutí Služby - plnění hlavního partnera na akci Forbes 

Lepší Cesko, která Se uskuteční dne 19. 10. 2023 v Císařských lázních, Karlovy Vary, která 

zahmuje: 

' Zástupce kraje jako odbomý řečník na pódiu - v panelu 
' Možnost pozvání čtyř zástupců kraje na akci (včetně řečníka) 
° Jmenování zástupce kraje během akce



' Logo kraje na pozvánkách, na webových stránkách k akci, 

Videosmyčkách a dalších materiálech 

° Logobanner partnerů V rámci Zvacího procesu (S výjimkou save the date 

komunikace) 

' Logo V tiskovém výstupu V magazínu Forbes 
° Logobanner partnerů V redakčním výstupu na Í`orbeS.cz 

- Výstup Z akce na sociálních sítích 
° Možnost dodání materiálů do reklamních tašek (na Lepší Česko 

cca 300 ks) 
- Možnost prezentace V prostorách akce 
° Karlovarský kraj bude označen jako hlavní partner na sociálních sítích 

(FB, instagram a Linkedin) 

(dále jen ,,služba“). 

1.2. Dodavatel se zavazuje poskytnout Službu do l9. 10. 2023.

v 

1.3. Sluzba bude provedena V Karlovarském kraji. 

1.4. Podmínky pořádání Forbes eventů (včetně zásahu Vyšší moci) jsou uvedeny na webu 

forbeS.cz/inzerce. 

II. Cena za službu 

2.1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za službu provedenou V souladu Stouto 

smlouvou cenu V celkové Výši 580 000,- Kč (slovy: pět set osmdesát tisíc korun českých) 
bez DPH. 

2.2. Cena za Službu uvedená V předchozím odstavci 2.1. je pevnou cenou, ke které bude 

připočítáno DPH V sazbě platné podle zákona o DPH. Objednatel se zavazuje cenu zaplatit 
dodavateli na základě faktury na účet uvedený V záhlaví Smlouvy do 30 dnů ode dne plnění 

služby. 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, Vážně 

a srozumitelně, nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je sepsána 

ve třech Vyhotoveních, Z nichž dva obdrží Objednatel a jedno dodavatel. Změny a doplňky této 

Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

3.2. Pokud tato Smlouva či zvláštní obecně závazný právní předpis nestanoví jinak, řídí se 

Vztahy dle této smlouvy příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. 

3.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon O registru 

smluv, V účinném znění.



3.4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy V registru smluv provede objednatel, 
kontakt na doručení oznámení o vkladu Smluvní protistraněz te5pb9u. 

3.5. O poskytnutí daru rozhodla V souladu S ustanovením § 59 odst. 3 Zákona č. 129/2000 
Sb., O krajích, ve Znění pozdějších předpisů Rada Karlovarského kraje usnesením 

č. RK 490/04/23 ze dne 17. dubna 2023. 

Karlovy Vary dne...U. ........ . _ .dne ...... _. 

,, Objednatel

Karlovarský kraj 

Ing. Petr Kulhánek Barbora Kročková 

hejtman CEO 

,,d0a'‹;ıvatel
“ 

MediaRey, SE 

Za věcnou správnos

.

r

l

l



°® 

4* 

”í` 

ˇ< 


